quarta-feira, 28 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064A/2023 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KELLY NOBRE

SILVA CPF/MF nº 017.108.405-52 – OBJETO: Prestação de Serviços de Psicóloga; Data do Contrato:

08/05/2023; Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 24.000,00 (vinte e quatro

mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 de Maio de 2023

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89559A05D9E01EA2A4D987A86CD47AAD

quarta-feira, 28 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064B/2023 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CRISTIANE DE

JESUS MAURÍCIO CPF/MF nº 026.923.395-41 – OBJETO: Prestação de Serviços de Psicóloga; Data do

Contrato: 08/05/2023; Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 24.000,00 (vinte

e quatro mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 de

Maio de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89559A05D9E01EA2A4D987A86CD47AAD

		2023-06-28T12:55:51-0300